
Nejširší výběr
domácích potřeb
Nejširší výběr
domácích potřeb
Nejširší výběr
domácích potřeb
Nejširší výběr
domácích potřeb
Nejširší výběr
domácích potřeb

AKCE
od 16. července

Cenová nabídka platí od 16. 7. do 3. 8. 2014 nebo do vyprodání zásob

125364 - 125365      čajová souprava     249,-
125366 - 125367      hrnek; 0,35 l             69,-
125368 - 125369      hrnek; 0,50 l             99,-
125370 - 125371      hrnek; 0,75 l           129,-

199,-

125923      plast

69,-

65,-

399,-

nerez  
125813 0,9 l     199,-
125814 1,2 l     239,-

- praktické sklopné držadlo
- snadné uzavření otočením

- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty
- nízká miska vložená dovnitř 
- na přílohy i saláty

111307 nerez

- připraví pyré i hustou šťávu 
s vysokým obsahem vlákniny

- poradí si s listovou zeleninou, 
bylinkami, obilnými travinami i klíčky

- vhodný na přípravu šťáv z měkkého
ovoce a zeleniny

- neničí vitamíny rychlou oxidací 
a zahřátím

- kombinovaný systém uchycení: 
přísavné i šroubové

- součástí dvě nádobky a mačkadlo

- vyjímatelná vložka na led
nápoj ochladí - nezředí jej
však vodou z tajícího ledu 

- po vyjmutí vložky použijete
jako klasický džbán

- součástí míchátko nápojů
- víčko brání znečištění 

nápojů

- šroubov-
ací víčko

- různé
barvy a
dekory

- dětem na
výlet i do
přírody

189,-

- na přenášení 
a uchování 
studených i
teplých pokrmů

69,-
VYBERTE SI ZE DVOU DEZÉNŮ - budou vaše puntíky nebo levandule?

199,-
- udrží teplotu převážených potravin
- vhodná na výlety dovolenou, ale i

běžné nošení mražených a chlazených
potravin z obchodů v horkých dnech

krásné moderní
neonové barvy

831692      

69,-
- pro každého kluka i holku
- s očkem pro možnost zavěšení
- ochranné pouzdro 
- rozměry: d. nože 8 cm,
d. čepele 5 cm

- nestárnoucí klasika

pr. 15 cm ,v. 9 cm,1,5 l, 
pr. 13 cm, v. 7,5 cm, 0,9 l
+ poklička

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
KERAMICKÁ PÁNEV ZDARMA
Při nákupu zboží z tohoto letáku nad 699 Kč

131423   kvalitní plast

pr. 24 cm

indikátor
teploty
BORA

- jakmile se objeví nápis BORA - začněte vařit!

ODŠŤAVŇOVAČ

639,-
SUPER CENA

6,5 l

123378      

- vhodná na
různé party
bowle, ovocné
šťávy, 
limonády…

- široký plnicí
otvor pro
snadné 
vybrání vlože-
ného ovoce 
i pro mytí

299,-

- ve spodní
části kohou-
tek na čepo-
vání nápoje 

- na domácí
mošty, šťávy,
sirupy,
víno…

ucho pro 
snadné 
přenášení

kouřové sklo

5 l

0,75 l0,35 l

0,5 l

125905      

D
Ě

T
E

M
 N

A
 T

Á
B

O
R

 I
 P

R
O

 K
E

M
P

O
V

Á
N

Í SKLÁDACÍ NŮŽ - RYBIČKA

NEREZOVÝ 3DÍLNÝ EŠUŠ

PRAKTICKÉ TERMOMÍSY

199,-

FORMA NA NANUKY

SKLENĚNÝ DŽBÁN
S VLOŽKOU NA LED

TERMOTAŠKA

LÁHEV 
S VÍČKEM

153594     

2 l

objem 1 l

N
A

 L
ET

N
Í O

S
V

ĚŽ
EN

Í

PORCELÁN NEJEN 
PRO LETNÍ STOLOVÁNÍ...

- díky keramickému povrchu použijete 
minimální množství tuku

730692      

- pro servírování kopečkové zmrzliny
- použijete i jako dezertní lžičku

DÁVKOVAČ NA ZMRZLINU

123219      

plast

39,-

143407      plast

- vyrobte pro děti nanuky 
z kvalitních domácích surovin

- váš start nového
životního stylu!

ODŠŤAVŇOVAČ
- váš start nového
životního stylu!

ODŠŤAVŇOVAČ
- váš start nového
životního stylu!

ODŠŤAVŇOVAČ
- váš start nového
životního stylu!

ODŠŤAVŇOVAČ
- váš start nového
životního stylu!

ODŠŤAVŇOVAČ
- váš start nového
životního stylu!

ODŠŤAVŇOVAČ
- váš start nového
životního stylu!

ZNAČKOVÁ PÁNEV 
S INDIKÁTOREM TEPLOTY

ČAJOVÉ SOUPRAVY, HRNKY SKLENĚNÉ  NÁPOJOVÉ DÓZY



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

249,-
399,-

125530      0,025 l
sklo

79,-

126177      pr. 11     39,-
126178      pr. 13     49,-
126179      pr. 16     69,-
126180      pr. 20     79,-

123249    
239,-

123250    

199,-- můžete zapékat i rovnou servírovat 
- na zapečené porkmy, paštiky, čoko-

ládové suflé, creme brûlée
- od pr. 8 cm

- set obsahuje keram. mističku, tácek, 
2 fondue vidličky a drátěný stojan

- rozměry: miska pr. 9,5 cm, v. 5,5 cm,
tácek délka 26 cm

- snadná údržba

- misky nepálí 
a drží teplotu pokrmu

- misky nepálí 
a drží teplotu pokrmu

- misky nepálí 
a drží teplotu pokrmu

- misky nepálí 
a drží teplotu pokrmu

- misky nepálí 
a drží teplotu pokrmu

zvlněný okraj - krásný tvar
rozměry: pr. 26 cm, v. 3,8 cm

ve tvaru srdce
rozměry: 26,5x25,5x5 cm

- jednoporcovky

- jednotlivě nebo v sadě 2 ks

TROUBA

- creme brulée, flambování
- karamelizování, gratinování
- opékání zeleniny, úprava masa

833154

152558      0,35 l     139,-
152559      0,60 l     159,-
152560      0,80 l     169,-
152561      1,00 l     189,-

39,-

69,-

139,-

- na nakládání a kvašení 
- nahradí demižony a hrnce na kva-

šení zelí, čalamád, kvašáků, uto-
penců... 

- k přenášení a uchování tekutin 
- vína, domácích moštů, šťáv... 

- víko na závit se dvěma uzávěry 
- jeden pevně uzavře, druhý s
otvory a po zalití žlábku ve víku
vodou zajišťuje proces kvašení

- popruhy pro pohodlné přenášení

120436    plast

59,-

143724      plast/kov 119,-

- pružinové víčko stlačí nakládané potraviny, snížíte tak potřebu oleje, mari-
nády i láku, chutě masa, zeleniny, koření jimi lépe prostoupí

- omezíte přístup vzduchu k potravinám a zajistíte jim tak delší trvanlivost

124651 1,8 l     159,-
124685 4 l        249,-

159,-

DÓZY NA MARINOVÁNÍ A NAKLÁDÁNÍNEPOSTRADATELNÉ POMŮCKY
PRO ZAVAŘOVÁNÍ

125901         5 l     249,-
125902         8 l     299,-
125903      13 l     399,-
125904      16 l     499,-

249,-

120657      

nerez, 
pr. 18 cm

69,-
CEDNÍK NA NOKY

NÁLEVKA PRO FILTR
NA KÁVU

KONVICE NA KÁVU I ČAJ

MISKY - DVOJSTĚNNÉ KERAMICKÁ SADA NA FONDUE

K E R A M I C K É  P E Č I C Í  F O R M YZAPÉKACÍ MISKY

FLAMBOVACÍ PISTOLE 
+ 4 ZAPÉKACÍ MISKY

- na halušky 
i nejrůznější
zavářky do
polévek

pr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cmpr. otvorů - 1,1 cm

- vhodné na sypaný
čaj a zrnkovou kávu

- jemné sítko stlačí
pevné částečky na
dno nádoby

- našlehá mléko,
kakao, vytvoří ledové
frappé

- vhodné na kávu či
sypaný čaj

- vložíte filtr na kávu a
rychle a snadno si
uděláte překapáva-
nou kávu

69,-

na indukci pouze od pr. 10 cm

SMALTOVANÉ NÁDOBÍ 
S PUNTÍKY

- různé druhy

Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

111530 - 111533

- na ovocné koláče, korpusy, za-
pékané pokrmy, brambory, těs-
toviny, masové i sýrové
koláče…

- keramika - ideální pro rovno-
měrné vedení tepla při pečení 

- vhodné do každé trouby
- vhodné i k servírování 
- pokrm vydží déle teplý

N
E

R
E

Z

SADA 4 ks

5 až 16 litrů
- skleněná

1,8 nebo 4 l
- plastová

- v nabídce
více barev
i tvarů 

111169     

STYLOVÉ SKLENIČKY - SADA 6 KS

- na slivovici,
meruňkovici,
hruškovici 

- nálevka s širokým hrdlem

- kleště na vyjímání
sklenic z horké vody

- špachtle pro 
pěchování
plodů do 
sklenic

- magnetický vytahovač kovových
víček z horké vody

6 ks

111765-6, 111776-7  hrnky

126115,6  mísa

152544 konvice 111966  čajník

123428,9  džezva

153567 džbán
111888  hrnek s pokličkou



Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

299,-

130475     nerez/plast

540647; 540648

SOUPRAVY 
NA TOALETU

249,-

- snadné skladování 
a přenášení potravin

- obsahuje 
1 mřížku 
s uchy pro
snadné vyjímání 
obsahu boxu

- vhodné na výlety,
kempování, 
dovolené....

různé druhy

40 cm 123636 2patrový     299,-
123949 3patrový     379,-

299,-

PRAKTICKÉ 
BOXY

PRAKTICKÉ 
BOXY

PRAKTICKÉ 
BOXY

PRAKTICKÉ 
BOXY

PRAKTICKÉ 
BOXY

PRAKTICKÉ 
BOXY

PRAKTICKÉ 
BOXY

143812 nerez      

- využijete při vaření polévek 
i omáček

- koření nebo čaj vložte do
sítka, po dovaření snadno se
sítkem vyjměte  

131604

EXKLUZIVNÍ KERAMICKÉ DOPLŇKY 

KOUPELNOVÉ SADY
530751; 530752; 530757

- usnadní přípravu dobrot 
v trojobalu

- misky můžete spojit do
sebe

- stále čistý stůl

sada 3 ks

149,-

KUCHAŘSKÁ MINUTKA NA VAJÍČKA
REVOLUČNÍ SYSTÉM 
TEPELNÉ INDIKACE

- NA MĚKKO 
- NA HNILIČKO 
- NA TVRDO

130729

69,-

- stupeň uvaření vajec poznáte 
dle tmavé výseče, která se s
dobou vaření bude zmenšovat

- kráječ naseká cibuli i jinou zeleninu
snadno a rychle pouhým stlačením pístu
s ostrou čepelí

- snadno se čistí
- pr. 8 cm, v. 22,5 cm

MODERNÍ A JEDNODUCHÁ
PŘÍPRAVA VAŘENÝCH VAJÍČEK

ODDĚLOVAČ ŽLOUTKU

ZÁSOBNÍK NA FÓLIE NEREZOVÝ PASÍROVACÍ STROJEK

SADY NOŽŮ A ŠKRABKY

SÍTKO NA ČAJ I KOŘENÍ

MECHANICKÝ 
KRÁJEČ 

830924      v. 14 cm

KRYT NA POTRAVINY SKLÁDACÍ

129,-

v nabídce více typů

- olej, ocet, sůl a pepř 
- vše máte vždy při ruce
-  v nabídce 3 druhy

199,-
- moderní 

a netradiční design
- krásný doplněk

vaší domácnosti
- exkluzivní vzhled- minutku stačí dát mezi vařená

vejce přímo do hrnce a pak jen
čekat, kdy ukáže požadovaný
stupeň uvaření 

- ochrání potraviny před hmyzem
- rychlé složení pomocí pružiny,

upevnění suchým zipem
- snadno očistíte - vyperete

- složený nezabere místo

99,-

199,-
- pro uložení fólií do šířky 31,5 cm
- potraviny neosychají 

152350 - 152354      porcelán/nerez 124078

150860      plast

- pasírování ovoce 
a zeleniny

- příprava omáček,
polévek, protlaků 
i dětské výživy

599,-

- keramický povrch - nepřilnavý, výborně vodivý, odolný 
poškození a vysokým teplotám 

- zdravé vaření s min. množstvím tuku
- odnímatelná rukojeť - možné použití v troubě, při uložení 

nezabere místo 
- poklice s otvorem pro únik páry

- rozměry: pr. 28 cm, v. 7 cm
- silnostěnné tl. 5 mm

- nálevka se štěrbi-
novým otvorem 

- ochutíte pokrm 
oblíbenými ochuco-
vadly 

pr. 28 cm, výška 7 cm

112906      

PÁNEV S AROMA POKLICÍ
A KERAMICKÝM POVRCHEM

- nože s nepřilnavým povrchem,
škrabka s keramickým ostřím

- při krájení nezanechávají pach
ani chuť ocele, mají dlouhou
životnost, jsou velmi ostré,
pružné, odolné vůči skvrnám i
rezivění, antibakteriální, velmi
dobře padnou do ruky 831688; 831689   

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

239,-

9 cm

199,-

69,-

různé druhy

DÁVKOVAČE MÝDLA
530754; 530755

99,-

DOCHUCOVACÍ SOUPRAVY

59,-

VE DVOU BARVÁCH

- dva typy

99,-

s pojízdným nožem

MISKY NA OBALOVÁNÍ 

124915   2 ks forem na vejce                        59,-
124917   2 ks forem na vejce + minutka      119,-
121194   6 ks forem na vejce + oddělovač  129,-

- vejce rozklepnete do misky
- vysátím žloutek vyjmete a

přenesete do jiné nádoby122941      silikon

35 cm

sada 4 ks



130176    
139,-

720197         8 l     159,-
720198      10 l     179,-
720199      12 l     199,-812106    plast/silikon

99,- 5 až 80 l 
- využijete v domácnosti, na cha-

lupě i zahradě
- na nakládání ovoce na kvas,

převážení vody, uskladnění obilí
a suchých plodů

- univerzální využití

- netradiční tvary zvířátek 
ozdobí vaše okno

23,5 cm

- marinování větších kusů masa 
na grilování a pečení

- dutá jehla umožní marinování 
olejem včetně koření

- díky silné jehle projde i hrubší koření a hustší marinády 
- materiál: plast, jehla - kov

- využijete všude, kde nedosáhnete
- bezpečné protiskluzové hrany i povrch
- 36x26x13 cm

-  děti bezpečně dostanou
do umyvadla, na WC

141764 objem 0,045 l    49,-
141776 objem      0,1 l  159,- 

49,-

130559      do 32 kg

199,-

- odkapávač je rozčleněn 
na jednotlivé úložné sekce

- 48x38x10 cm

- imitace ratanu

159,- 69,-

STUPÍNEK S PROTISKLUZEM NEREZOVÁ VĚDRA BARELY NA VODU

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ 
S TÁCEM

- uzení, grilování masa 
a ryb na roštu

8
0
 c

m
��
��

- uzení při zavěšení
na tyč v poklopu

- ohniště na opékání

Nerezová vodní udírna 
GRIL

- uzení a grilování masa nad nádo-
bou s vodou - přebytečný tuk odka-
pává do vody a nepřipaluje se

- tyče pro zavěšení uzených pokrmů
- součástí teploměr do 300 °C
- regulace vypouštění kouře, spodní

část s dvířky

150675     plast

VENKOVNÍ TEPLOMĚRY S PŘÍSAVKAMI NA OKNO

MARINOVACÍ INJEKCEMLÝNEK S KOŘENÍM
NEJEN NA GRILOVÁNÍ

69,-

152823 - 152825; 152834

Cenová nabídka platí od 16. 7. do 3. 8. 2014 nebo do vyprodání zásob

720298        5 l        69,-
720290    10 l       99,-
720281    20 l     149,-
720282    40 l     239,-
720283    58 l     289,-
720284    80 l     439,-

111072

- pro jednoduché a rychlé určení hmotnosti
- na vážení sklizeného ovoce ze zahrady, pytlů, balíků...
- pracuje na odolném a osvědčeném systému dvou pružin

999,-
SUPER CENA

- nemusíte míchat různá koření 
- stačí mít po ruce svou oblíbenou směs
- 3 různé druhy - cca 260 g kvalitního koření

2 typy a velikosti
JUMBO objem až 100 ml

- s tvarovaným držadlem pro lepší manipulaci

8 - 12 litrů

ZÁVĚSNÁ 
VÁHA 
- MINCÍŘ

89,-

- součástí 
metr

- zavařování ovoce, zeleniny, 
uskladnění bylin a suchých plodů

- nápaditý tvar, dekorativní víčko, 
jutová ozdobná dekorace

- juta se stuhou 
- dotvoří váš
domácí pro-
dukt  

- skvělý dárek

- pr. víčka 63 a 82 mm

610660 0,5l, vysoká    29,-
610661 0,5 l, nízká       29,-
610665 0,25 l              22,-   
610662 0,5 l, vysoká   22,-
610663 0,5 l, nízká       22,-  
610664 0,25 l              19,-   

ZA
VA

ŘE
NI

NY
 V

 R
US

TI
KÁ

LN
ÍC

H 
SK

LE
NI

CÍ
CH CHLOUBA 

VAŠÍ KUCHYNĚ

- červenobílé víčko
- zlaté víčko
- bílé víčko

19,-


